
  

平成 29 年 5 月吉日 

お取引先各位  

株式会社池田理化 

代表取締役社長 高橋秀雄 

 

 

支店統合のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は、平成 29 年 5 月 25 日をもちまして、群馬地区においてこれまで各位

より頂戴しましたご信頼を礎に、更なるお客様対応の充実を図るため、高崎支店を閉鎖

し埼玉支店に統合することにいたしました。  

 社員一同精一杯の努力をして参る所存ですので、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                      

敬具 

 

記 

 

[ 業務引き継ぎ先 ] 

株式会社池田理化 埼玉支店 

〒350-1110 埼玉県川越市豊田町 2-22-5 

電 話 049-245-7831 

支店長 矢沢 清 

 

以上 

 

 


